l*k.*§r
nc: §ilC ria ALíVl'f

L /ltt-*,tú
J-4r-Am

O SEC O DE GESTÃO DE PESSOAS DA A§SEMBLEIA
DO ESTADO DE MATO GROSSO, no
Mesa Diretora n 029/2021, de 02/0212021,

uso das atribuições que lhe

LEGISLATIVA

confere o Ato da

RESOLVE:

conceder ao servidor EpAMIN,NDAS *AULA DE SOUZA, matrícu ,a n" 26791, 14(quatorze) dias de licença para tratamento de saúde, no período de 03/1 1/2021 a16/11/2021' nos termos do artigo 229 d,al-ei complementar no 04, de 15/10190, conformeconsta no processo no 0g7/202r, de 17/1112021, do ISSSPL, e protocoro
no2021 3 57 637 1 3 5, de I 6/ I I /2021 .

REGISTRADO, PUBLICADO, CUMPRA-SE.

secretaria de Gestão de Pessoas da Assembleia Legislativa do Estado de Mato Grosso, ernCuiabá,18 de novembro de 2021.

BOABAID PARREIRA
de Pessoas

' i:.1:r".1-:-'i..- .'

Dados lançaoos nô il8tÊmâ de efoEtnmentoe*4 tlll, t;'?-l'
r , /,n-/lr;À',

Dados lançados na vida funcional

'.sffi
,t,Vj$tCI SGP/ALMT Í

() A:lstrM 8LIi A LccrsL r\t-rvA L]ijA vcll t(tá Arrrl rti A n tcirr ío Maggi,
S wrv v,r. a l. :n t. g o v, L:rr

I\4,41'O GRosSo
Iri"ó. stltorA, CpA,

$ FaceAtM?

Msto SGP/ALMT

,C'NFJ: 03 ?I9 ü4Él0ü01 11
Cf p 78049-t01, C11.iâhá/MT

r$ iosi 331s-óó70

§ecretaria de Gestâa de Fess*a§
ilublicado n0 0.0.§. ALMT
cie lR I /4 I ât,t5

/,.r

PORTARIA N" 339/2021

i:ru,lriiüadú

Lrn 4-9,..-
1\ss.-__ _